
Bezirk Ostsachsen 18/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1132  Gruppe Ostsachsenliga Männer

Datum 28.04.2019, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft Stahl Rietschen II

Spielort Oberlausitz-SH Rietschen  Gastmannschaft SG Cunewalde/Sohland II

 

Heimmannschaft

Stahl Rietschen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Drogoin, Max - - 2 18:04 47:11

7 Grafe, Tobias - - 04:11 46:22

8 Librenz, Rudolf - - 2 51:26

10 Hilke, Bernd - - 2

17 Gottschling, Jacob - - 3

18 Krone, Niklas - - 1

19 Krauzick, Tom - - 5 2/2 06:14 10:20

28 Janke, Paul - - 5 1/2

33 Bodinka, Daniel - - 2 42:53

44 John, Friedrich - -

45 Weiser, Brain - -

53 Fuchs, Patrick - -

63 Sturm, Robin - - 1 35:03

77 Erfurth, Ted - - 0/1

A Mrusek, Mark - -

B Hilsberg, Andrea - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 49:57

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Cunewalde/Sohland II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Steller, David - - 3 09:56 14:55

4 Ebert, Vincent - - 3

5 Baumbach, Chris-Richard - - 3 43:30 56:28

7 Eisert, Stefan - - 3 04:48

8 Beutlich, Poul - - 2

9 Lublow, Dirk - -

11 Eisold, Thomas - - 2 1/1 08:15 42:23

12 Marschner, André - -

15 Schneider, Rick - -

17 Jaquett, Marcel - - 3 28:05

18 Ebert, Raphael - - 1

A Westerbeek, Peter - -

B Schmidt, Stefan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:22

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:39

2-Minuten 5 Timeout 3 56:45

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stephan, Mario - - - - -

SR B Vogel, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stahl Rietschen II

Ergebnis 23:20 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:43 0:1 Tor 7 Eisert, Stefan

Gast 04:08 0:2 Tor 18 Ebert, Raphael

Heim 04:11 Verwarnung 7 Grafe, Tobias

Gast 04:48 Verwarnung 7 Eisert, Stefan

Heim 05:00 1:2 7m mit Tor 28 Janke, Paul

Heim 06:14 Verwarnung 19 Krauzick, Tom

Gast 08:15 Verwarnung 11 Eisold, Thomas

Gast 09:56 Verwarnung 3 Steller, David

Heim 09:59 2:2 Tor 63 Sturm, Robin

Heim 10:20 2 Minuten 19 Krauzick, Tom

Gast 10:31 2:3 Tor 4 Ebert, Vincent

Gast 13:19 2:4 Tor 7 Eisert, Stefan

Heim 13:30 3:4 Tor 19 Krauzick, Tom

Gast 14:55 2 Minuten 3 Steller, David

Gast 16:33 3:5 Tor 4 Ebert, Vincent

Heim 17:27 4:5 Tor 28 Janke, Paul

Gast 18:00 4:6 Tor 17 Jaquett, Marcel

Heim 18:04 2 Minuten 4 Drogoin, Max

Gast 18:38 4:7 Tor 17 Jaquett, Marcel

Heim 20:05 5:7 Tor 18 Krone, Niklas

Heim 21:09 6:7 Tor 19 Krauzick, Tom

21:22 Auszeit Gast

Heim 22:12 7:7 Tor 4 Drogoin, Max

Heim 23:25 8:7 Tor 17 Gottschling, Jacob

Heim 25:39 8:7 7m ohne Tor 77 Erfurth, Ted

Heim 27:33 9:7 Tor 19 Krauzick, Tom

Heim 28:02 10:7 Tor 4 Drogoin, Max

Gast 28:05 2 Minuten 17 Jaquett, Marcel

Gast 28:40 10:8 Tor 8 Beutlich, Poul

Heim 28:53 11:8 Tor 10 Hilke, Bernd

Heim 31:16 12:8 Tor 28 Janke, Paul

Heim 31:57 13:8 Tor 8 Librenz, Rudolf

Gast 32:34 13:9 Tor 3 Steller, David

Heim 34:32 14:9 Tor 28 Janke, Paul

Heim 35:03 2 Minuten 63 Sturm, Robin

Heim 36:09 14:9 7m ohne Tor 28 Janke, Paul

Gast 36:26 14:10 Tor 7 Eisert, Stefan

Heim 36:58 15:10 Tor 17 Gottschling, Jacob

Gast 38:01 15:11 Tor 8 Beutlich, Poul

Heim 38:44 16:11 Tor 8 Librenz, Rudolf

Gast 39:33 16:12 Tor 11 Eisold, Thomas

Gast 40:33 16:13 Tor 5 Baumbach, Chris-Richard

Heim 40:43 17:13 Tor 17 Gottschling, Jacob

Heim 41:28 18:13 Tor 28 Janke, Paul

41:39 Auszeit Gast

Gast 42:23 2 Minuten 11 Eisold, Thomas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:31 19:13 Tor 33 Bodinka, Daniel

Heim 42:53 2 Minuten 33 Bodinka, Daniel

Gast 43:30 2 Minuten 5 Baumbach, Chris-Richard

Gast 44:30 19:14 Tor 3 Steller, David

Heim 45:15 20:14 7m mit Tor 19 Krauzick, Tom

Heim 46:22 2 Minuten 7 Grafe, Tobias

Gast 46:34 20:15 Tor 5 Baumbach, Chris-Richard

Heim 47:11 2 Minuten 4 Drogoin, Max

Gast 48:23 20:16 Tor 5 Baumbach, Chris-Richard

Gast 49:53 20:17 Tor 17 Jaquett, Marcel

49:57 Auszeit Heim

Heim 50:15 21:17 Tor 10 Hilke, Bernd

Gast 51:19 21:18 Tor 4 Ebert, Vincent

Heim 51:26 2 Minuten 8 Librenz, Rudolf

Heim 54:17 22:18 7m mit Tor 19 Krauzick, Tom

Gast 56:28 2 Minuten 5 Baumbach, Chris-Richard

56:45 Auszeit Gast

Gast 57:27 22:19 7m mit Tor 11 Eisold, Thomas

Gast 58:24 22:20 Tor 3 Steller, David

Heim 60:00 23:20 Tor 33 Bodinka, Daniel
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